ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Avenida BUENOS AIRES - 600 | Barra Bonita - SC | Cep 89.909-000

Fone: (49) 3649-0004 | CNPJ: 01.612.527/0001-30

e-mail:

MUNICIPIO DE BARRA BONITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2023

DATA CONTRATO: 17 de janeiro de 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA BONITA - Estado Santa Catarina, com endereço

Avenida BUENOS AIRES, nº 600, inscrito no CNPJ/MF nº 01.612.527/0001-30, neste ato

representada pelo seu prefeito municipal Sr. AGNALDO DERESZ, portador do CI/RG nº

3526025, CPF/MF nº 016.532.949-14.

CONTRATADO: AZUL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, CNPJ: 30.443.495/0001-94,

Endereço: Rua Presidente João Café Filho, 552, sala 1, Bairro Nossa Senhora do Rocio, na

cidade de União da Vitória/PR, CEP 84.600-368, representado por seu Administrador Sr. Fábio

Alcântara Mello, portador do CPF nº 626.878.599-15.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS TERCERIZADOS DE SERVENTE, SERVIÇOS GERAIS

E TELEFONISTA, A SEREM REALIZADOS SOB A FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA

BONITA/SC.

VALOR ESTIMADO: Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA

o valor total de R$ 1.365.000,00 (hum milhão, trezentos e sessenta e cinco mil reais).

DOM/SC  Prefeitura municipal de Barra Bonita

Data de Cadastro:  26/01/2023  Extrato do Ato Nº: 4512271  Status: Publicado

Data de Publicação: 27/01/2023  Edição Nº: 4106

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4512271, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/4512271

1 of 2 16/11/2023, 10:19

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/01/1674839923_edicao_4106_assinada.pdf#page=145
https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/01/1674839923_edicao_4106_assinada.pdf#page=145
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271

EXECUÇÃO: Prazo para execução do contrato será IMEDIATO.

VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de 12 (doze) meses.

___________________________________

AGNALDO DERESZ Prefeito Municipal

___________________________

AZUL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CONTRATADA

DOM/SC  Prefeitura municipal de Barra Bonita

Data de Cadastro:  26/01/2023  Extrato do Ato Nº: 4512271  Status: Publicado

Data de Publicação: 27/01/2023  Edição Nº: 4106

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4512271, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/4512271

2 of 2 16/11/2023, 10:19

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/01/1674839923_edicao_4106_assinada.pdf#page=145
https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/01/1674839923_edicao_4106_assinada.pdf#page=145
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4512271